ПРОТОКОЛ №4 / 14.04.2022г.

УКВ-мини-теста «Памяти  Коротова С.И.  - первого начальника радиостанции UA4KAB(RZ4AWB) Сталинградского областного радиоклуба ДОСААФ, Почётного радиста СССР, участника ВОВ, моряка-подводника, радиста – «Щ-19».
14 апреля 2022г.
Повестка дня:

1.Подведение итогов мини-теста Памяти Коротова С.И..

2.Награждение.

1.СЛУШАЛИ:

                   Главный секретарь  соревнований Саманов В.В. доложил, что  в мини-тесте Памяти Коротова С.И. по радиосвязи на УКВ  приняло участие 10 радиолюбителей . Места распределились следующим образом:
1-е место   -  RD4AI       -     Козленко Юрий Викторович                 - 29 очков

2-е место   - UA4AMZ    -    Столяров Михаил Альбертович            - 26 очков

3-е место   - R4AEF        -     Пащенко Дмитрий Владимирович       -  23 очка

4-е место   - UA4AFH    -     Золотарёв Геннадий Васильевич           - 17 очков

5-е место   - UA4AM      -      Полтавец Валерий Васильевич             -  12 очков
6-е место   -  R4ABU      -     Рыжков Михаил Александрович            - 10 очков
7-е место  -  RA4ADS     -     Жиленков Владимир Петрович               -  9 очков

8-е место  -  RW4AW     -     Меркульев Олег Юрьевич                       -  7 очков

9-е место  -  R4AEY       -      Ушенин Валерий Михайлович                -  6 очков

10-е место – UA4AA       -     Трошкина Татьяна Михайловна             -  3 очка
      ПОСТАНОВИЛИ:
          Утвердить распределение мест,  согласно  вышеуказанного списка.

2.СЛУШАЛИ:

                             О награждении победителей и призёров.
   ПОСТАНОВИЛИ НАГРАДИТЬ:

-  победителя мини-теста RD4AI – Козленко Ю.В.  дипломом 1 степени;

-  за 2 место UA4AMZ – Cтолярова М.А. дипломом 2 степени;

-  за 3 место R4AEF – Пащенко Д.В. дипломом 3 степени.

-  участников,  занявших с 1 по 10 места сертификатом  и паспортом Памяти Коротова Степана Ивановича.

Главный судья мини-теста                                                      Полтавец В.В.
Главный секретарь   соревнований                                        Саманов В.В.